

**Specificații de preț**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de ocds-b3wdp1-MD-1689924568521__din__21.07.2023_____
	Obiectul achiziției: _Rechizitelor de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>									
	<b>Lot . Rechizite</b>									
30192000- 1	Hârtie albă A4 80 gr/m2, 500 foi	Pac.	1850	58,90	70,68	108965,00	130758,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regionala Chisinau		
30192000- 1	Hârtie p/u notițe adeziva 75x75 mm, 100 file/set, verde deschis	Set.	555	4,00	4,80	2220,00	2664,00			
30192000- 1	Pix pe bază de ulei 0,5 mm, albastru	Buc.	1200	1,80	2,16	2160,00	2592,00			
30192000- 1	Pix gel 0,5mm, albastru	Buc.	700	1,50	1,80	1050,00	1260,00			
30192000- 1	Pix gel, verde	Buc.	50	1,70	2,04	85,00	102,00			
30192000- 1	Creion simplu HB cu radieră	Buc.	1290	0,80	0,96	1032,00	1238,40			
30192000- 1	Set marker permanent, 4 culori 1 mm	Set.	110	26,30	31,56	2893,00	3471,60			
30192000- 1	Set marker fluorescent plat, 4 culori 4 mm	Set.	250	14,70	17,64	3675,00	4410,00			

30192000- 1	Mapă A4 din piele artificială cu stemă de stat, culoare cafenie-bordo	Buc.	220	70,00	84,00	15400,00	18480,00		
30192000- 1	Mapă A4 cu fermoar pe o latură	Buc.	120	6,20	7,44	744,00	892,80		
30192000- 1	Mapă A4 din plastic cu elastic la colț, culoare neagră	Buc.	50	14,70	17,64	735,00	882,00		
30192000- 1	Foarfece de birou 210 mm cu mâner cauciucat	Buc.	110	17,30	20,76	1903,00	2283,60		
30192000- 1	Lipici solid 15 gr	Buc.	320	4,80	5,76	1536,00	1843,20		
30192000- 1	Clei PVA 80 gr	Buc.	350	6,50	7,80	2275,00	2730,00		
30192000- 1	Agrafe metalice triunghiulare 28 mm, 100 buc/cutie	cutie	250	3,80	4,56	950,00	1140,00		
30192000- 1	Decapator	Buc.	70	5,70	6,84	399,00	478,80		
30192000- 1	Capsator nr.24/6, 25-30 coli	Buc.	120	24,50	29,40	2940,00	3528,00		
30192000- 1	Capse pentru capsator nr.24/6, 1000 buc/cutie	cutie	205	3,00	3,60	615,00	738,00		
30192000- 1	Corector bandă, 5mm x 8-12 m	Buc.	50	6,00	7,20	300,00	360,00		
30192000- 1	Corector creion	Buc.	50	3,90	4,68	195,00	234,00		
30192000- 1	Lastic (radieră) culoare albă	Buc.	60	1,10	1,32	66,00	79,20		
30192000- 1	Ascuțitoare cu container	Buc.	50	3,80	4,56	190,00	228,00		
30192000- 1	Caiet A4 96 foi, pătrățel	Buc.	48	21,80	26,16	1046,40	1255,68		
30192000- 1	Separator-index 12 culori din plastic A4	Buc.	50	13,70	16,44	685,00	822,00		
30192000- 1	Clame metalice 19 mm (binder), 12 buc/cutie	cutie	60	3,70	4,44	222,00	266,40		
30192000- 1	Clame metalice 32 mm (binder), 12 buc/cutie	cutie	24	8,50	10,20	204,00	244,80		
30192000- 1	Mapă pentru arhivare	Buc.	10	26,60	31,92	266,00	319,20		

	A4/50mm albastră								
30192000- 1	Mapă A4 dosar de carton cu șiret 280gr/m2	Buc.	500	2,70	3,24	1350,00	1620,00		
30192000- 1	Mapă A4 dosar de carton cu șină 280gr/m2	Buc.	500	2,10	2,52	1050,00	1260,00		
30192000- 1	Cerneală p/u ștampilă 30 ml, albastră	Buc.	100	8,50	10,20	850,00	1020,00		
30192000- 1	Carton alb A4, 10 file/set	Set.	300	7,30	8,76	2190,00	2628,00		
30192000- 1	Suport vertical cu 3 despărțituri p/u documente, negru, plastic	Buc.	50	36,90	44,28	1845,00	2214,00		
30192000- 1	Plic TC4, 229x324mm, hârtie albă 90gr/m2, fond de protecție, lipire siliconică	Buc.	1000	0,80	0,96	800,00	960,00		
30192000- 1	Plic TC5, 162x229mm, hârtie albă 80gr/m2, fond de protecție, lipire siliconică	Buc.	3000	0,50	0,60	1500,00	1800,00		
30192000- 1	Plic LC6, 114x162mm, hârtie albă 80gr/m2, fond de protecție, lipire siliconică, 500 buc /cutie	cutie	6	132,30	158,76	793,80	952,56		
	<b>Total Lotul 1</b>					163130,20	195756,24		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: \_\_\_\_\_ Turea Victor \_\_\_\_\_ În calitate de: \_\_\_\_\_ Administrator \_\_\_\_\_

Ofertantul: \_\_\_\_\_ Birovits SRL \_\_\_\_\_ Adresa: mun.Chisinau, str.Miron Costin 7 \_\_\_\_\_